
PIESE de schimb

I.D.: 38372562

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.963,00 RON - 1.963,00 RON

Descriere: 1 Termostat Daewoo Musso buc 1 38 38,00 45,22 2 Etrier fata Dacia Logan buc 5 128 640,00 761,60 3 Brat stergator Dacia Logan 1.6 set 10 39 390,00 464,10 4 Burduf planetara (cutie) Dacia Logan 1.6 buc 4 47 188,00 223,72 5 Burduf planetara (exterior) Dacia Logan 1.6 buc 3 13 39,00 46,41 6 Bieleta antirasturnare Dacia Logan 1.6 buc 5 32 160,00 190,40 7 Arc fata Dacia Logan 1.6 set 2 124 248,00 295,12 8 Arc spate Dacia Logan 1.6 set 2 130 260,00 309,40
